ПЕРЕЛІК
	№ п/п
	Реєстра-

ційний номер дозволу
	Дата видачі
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу

	1.
	5829
	29.07.2013
	00443513                                                               
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «МЕЛІТОПОЛЬСЬКИЙ М’ЯСОКОМБІНАТ»

	2.
	6150
	01.11.2016
	31337612                                                               
 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КЛАРІАНТ УКРАЇНИ»

	3.
	6296
	27.11.2018
	36786572

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ       «ДОЛИНСЬКИЙ ГРАНІТНИЙ КАР’ЄР»

	4.
	4645
	28.01.2015
	 30939178

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ДОНЕЦЬКСТАЛЬ МЕТАЛУРГІЙНИЙ ЗАВОД»

	5.
	2791
	25.09.2002
	31534400

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ШАХТОУПРАВЛІННЯ «ПОПАСНІ ЛІСКИ»


